Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

                                                                   Santo Antônio de Pádua, 20 de Julho de 2022.

            ERRATA

COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 608/2022

REF: ERRATA DO ATO CONVOCATÓRIO nº 608/2022/ES para AQUISIÇÃO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CARNES E

AVES) para atender a demanda das Residências Terapêuticas, no Estado do Espírito Santo, sob gestão do INVISA
em parceria com a Secretaria de Estado da Saúde, através do Termo de Parceria nº 01/2010/SESA.

O Departamento de Compras do Instituto Vida e Saúde – INVISA informa que na presente data procede às
seguintes retificações no Edital.

• cod. 3901 - PEITO DE FRANGO INTEIRO, deverá ser cotado e entregue peito de frango em filé (sem osso).
• Item BUCHO BOVINO – A quantidade total a ser entregue 27Kg.

Sem mais para o momento, despeço-me renovando nossos sinceros votos de elevada estima e apreço.

 Atenciosamente,

________________________________________

Bruno Soares Ripardo

Diretor Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA

http://www.invisa.org.br/